
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep.  195/2017 del 02/03/2017    Prot. 91182   Tit.III/12 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato dal 
Consiglio di Amministrazione del 27/03/2015; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di 
prestazione autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29/06/2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/20016; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di incarichi di prestazione 
d’opera occasionale per traduzione di testi di Istituzioni di Diritto Pubblico in lingua francese, rep. 
n. 101/2017 prot. 41777 del 02/02/2017, pubblicato alla bacheca del Dipartimento di Scienze 
Giuridiche e sul sito del Dipartimento; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 22/02/2017; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di incarichi di 
prestazione d’opera occasionale per traduzione di testi di Istituzioni di Diritto Pubblico in lingua 
francese, rep. n. 101/2017 prot. 41777 del 02/02/2017; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 Manuela Brillat 50/60 

 
 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
  prof.ssa Donata Gottardi 
      (firmato digitalmente) 

 


		2017-03-02T11:52:24+0000
	GOTTARDI DONATA MARIA ASSUNTA




